
 
 

Příloha č. 3 k Výzvě č. 1/2023/117D25 – Další požadované informace k jednotlivým akcím 

 
 

1. Zdůvodnění finančních potřeb, které věcně navazuje na schválený program 
(nezbytnost akce, věcný, ekonomický, společenský přínos, odborný odhad nákladů 
– rozpočet, zdroje financování akce) 

2. Majetkoprávní vztahy (doložení výpisem z katastru nemovitostí, snímkem 
z pozemkové mapy, platnou kupní smlouvu, dlouhodobou nájemní smlouvu) 

3. Projektový záměr (popis současného vstupního stavu a následně popis stavu 
žádoucího, období využitelnosti) 

4. Technické a ekonomické požadavky movité věci (technický popis, technologické 
vybavení) 

5. Technické a ekonomické požadavky u nemovité věci (souhrnné požadavky na plochy 
a prostory, při rekonstrukci fotodokumentace zachycující stav před zahájením 
stavebních prací a úprav, technický popis, stavebně technické řešení stavby, 
podklady na funkční vybavenost) 

6. Přehled plánovaných výběrových řízení dle charakteru činností (např. u stavebních 
prací sdělit harmonogram pro projektovou dokumentaci, zajištění technického 
dozoru příjemce dotace, koordinátora BOZP, stavebních prací, interiérového 
vybavení atd. 

 

Jednotlivé dokumenty se předkládají, pokud jsou relevantní k charakteru subtitulu a žádosti o dotaci. 


